型号 订货号
V-M 8 27105160
V-M 10 27205160
V-M 12 27305160
V-M 14 27405160
V-M 16 27505160
V-M 20 27605160
V-M 24 27705160

1) 不在ETA认证范围之内。
2) 和化学胶管V-P 20 一起安装。
3) 适用于V-A 30-70/380的安装工具的订货号为27805160。
应用
室外环境中非开裂混凝土锚基的重型固定：公路隧道、游泳池及
码头中的钢架、天花板、通风及照明设备、路牌、指示灯、缆
槽、管道、重型机器设备基座等的固定等。
化学胶管 V-P 玻璃管中含有双组份反应树脂
适用于非开裂混凝土
型号 订货号 胶管直径
Ø
mm
胶管长度
mm
包装
支/箱
每箱重量
kg
包装
支/盒
每盒重量
kg
V-P 8 25100801 9 80 500 7,02 10 0,13
V-P 10 25101001 11 80 500 8,50 10 0,16
V-P 12 25101201 13 95 500 12,30 10 0,25
V-P 141) 25101401 15 95 500 15,82 10 0,27
V-P 16 25101601 17 95 500 19,36 10 0,36
V-P 20 25102001 22 175 - - 10 1,20
V-P 24 25102401 24 210 - - 5 0,87
V-P 301) 25103001 33 265 - - 6 2,64
带六角头螺杆的安装工具
1) 不在ETA认证范围之内。
2010/11  LP MKT
51
MKT 化学锚栓系列
高       强       锚       固
承载力设计值 胶管式化学锚栓 V A4 M 8 M 10 M 12 M 141) M 16 M 20 M 24 M 301)